
Besluit van 7 oktober 2003, 
nr. 03.004130, houdende benoeming
van de heer B.J. Krouwel tot lid van
de raad voor het landelijk gebied

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit van 26 september
2003, nr. TRCJZ/2003/8367, Directie
Juridische Zaken;
Gelet op artikel 11 van de Kaderwet
adviescolleges en artikel 1 van de Wet
op de raad voor het landelijk gebied;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
De heer B.J. Krouwel wordt, te reke-
nen vanaf 1 oktober 2002, tot en met
31 december 2004herbenoemd tot lid
van de raad voor het landelijk gebied.

Onze Minister van Landbouw,
Natuur en Voedselkwaliteit is belast
met de uitvoering van dit besluit,
waarvan mededeling zal worden
gedaan in de Staatscourant.

’s-Gravenhage, 7 oktober 2003.
Beatrix.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

Uit: Staatscourant 24 oktober 2003, nr. 206 / pag. 13 1

LNV

Benoeming lid raad voor 
het landelijk gebied


